

J.F. Skive Holding A/S

Skodsborg Strandvej 103, 2942 Skodsborg
CVR-nr. 36 64 39 19

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.02.22

Søren Hedegaard
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 16

Selskabet

J.F. Skive Holding A/S
Skodsborg Strandvej 103
2942 Skodsborg
Telefon: 30 23 08 00
Telefax: 96 14 36 00
Hjemsted: Rudersdal
CVR-nr.: 36 64 39 19
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Direktør Eva Charlotte Fogh

Bestyrelse

Direktør Eva Charlotte Fogh
Søren Hedegaard
Mette Marie Fogh Hedegaard
Mads Fogh Hedegaard
Sofie Cecilie Fogh Hedegaard

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for J.F. Skive Holding A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, den 16. februar 2022

Direktionen

Eva Charlotte Fogh
Direktør

Bestyrelsen

Eva Charlotte Fogh
Direktør

Søren Hedegaard

Mette Marie Fogh Hedegaard

Mads Fogh Hedegaard

Sofie Cecilie Fogh
Hedegaard

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, udlejning og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 250.684 mod DKK 2.693.700 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.224.947.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttoresultat	-67.498	3.273.586
Resultat før af- og nedskrivninger	-67.498	3.273.586
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	0
Resultat før dagsværdireguleringer	-67.498	3.273.586
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Resultat af primær drift	-67.498	3.273.586
Finansielle indtægter	305.709	0
Finansielle omkostninger	-3.083	-11.841
Resultat før skat	235.128	3.261.745
¹ Skat af årets resultat	15.556	-568.045
Årets resultat	250.684	2.693.700

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført resultat	193.484	2.637.200
I alt	250.684	2.693.700

Note	Balance	
	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
AKTIVER		
Investerings ejendomme	626.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt	626.700	0
Anlægsaktiver i alt	626.700	0
Udskudt skatteaktiv	203.316	187.790
Periodeafgrænsningsposter	4.362	0
Tilgodehavender i alt	207.678	187.790
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.272.723	21.133
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.272.723	21.133
Likvide beholdninger	145.814	3.849.798
Omsætningsaktiver i alt	3.626.215	4.058.721
Aktiver i alt	4.252.915	4.058.721

PASSIVER			
		31.12.21	31.12.20
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.667.747	3.474.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		4.224.947	4.030.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld		11.968	11.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.968	27.958
Gældsforpligtelser i alt		27.968	27.958
Passiver i alt		4.252.915	4.058.721

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21				
Saldo pr. 01.01.21	500.000	3.474.263	56.500	4.030.763
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Forslag til resultatdisponering	0	193.484	57.200	250.684
Saldo pr. 31.12.21	500.000	3.667.747	57.200	4.224.947

	2021 DKK	2020 DKK
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.526	568.045
Regulering af skat fra tidligere år	-30	0
I alt	-15.556	568.045

2. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Investerings- ejendomme	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
Dagsværdi pr. 31.12.21	626.700	3.272.723	3.899.423
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	304.533	304.533

Investeringsejendom omfatter grund beliggende i Sjællands Odde. Dagsværdien er fastsat til skønnet dagsværdi svarende til kostpris i 2021.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.21.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder gevinster ved salg af materielle anlægsaktiver.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger

Investeringsejendomme afskrives ikke.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Materielle anlægsaktiver***Investerings ejendomme*

Investerings ejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved salg. Investerings ejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Investerings ejendomme måles efterfølgende til dagsværdi med værdireguleringer i resultatopgørelsen. Ved beregning af dagsværdien anvendes en individuelt fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af et markedsbaseret driftsafkast af ejendommen. Der er ikke anvendt en valuar i forbindelse med fastsættelse af dagsværdien.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.